

Årsrapport for 2020

Farms Kitcen ApS
Jernbanevej 57, 2600 Glostrup
CVR-nr. 38 56 85 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. marts 2021

Steffen Weise
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Farms Kitcen ApS
Jernbanevej 57
2600 Glostrup

CVR-nr.: 38 56 85 31

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 11. april 2017

Hjemsted: Glostrup

Direktion

Steffen Weise, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor restauration og take away.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 192.152, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 263.589.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.141.084	1.116.917
Personaleomkostninger	1	<u>-744.600</u>	<u>-970.800</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		396.484	146.117
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-84.686	-174.580
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-62.991</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		311.798	-91.454
Resultat før finansielle poster		311.798	-91.454
Finansielle omkostninger	2	<u>-5.434</u>	<u>-21.321</u>
Resultat før skat		306.364	-112.775
Skat af årets resultat	3	<u>-114.212</u>	<u>24.596</u>
Årets resultat		<u>192.152</u>	<u>-88.179</u>
Foreslået udbytte		185.000	0
Overført resultat		<u>7.152</u>	<u>-88.179</u>
		<u>192.152</u>	<u>-88.179</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.016	150.172
Indretning af lejede lokaler		<u>319.683</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>541.699</u>	<u>150.172</u>
Deposita		<u>36.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>36.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>577.699</u>	<u>150.172</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.000	0
Andre tilgodehavender		85.228	103.972
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>5.580</u>
Tilgodehavender		<u>335.228</u>	<u>109.552</u>
Likvide beholdninger		<u>201.220</u>	<u>193.709</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>536.448</u>	<u>303.261</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.114.147</u></u>	<u><u>453.433</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		28.589	21.437
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>185.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>263.589</u>	<u>71.437</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>35.730</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>35.730</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>21.847</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>0</u>	<u>21.847</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		232.440	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.260	116.139
Selskabsskat		70.902	1.284
Anden gæld		<u>436.726</u>	<u>242.726</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>814.828</u>	<u>360.149</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>814.828</u>	<u>381.996</u>
Passiver i alt		<u>1.114.147</u>	<u>453.433</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	710.120	934.107
Andre omkostninger til social sikring	22.587	34.066
Andre personaleomkostninger	<u>11.893</u>	<u>2.627</u>
	<u>744.600</u>	<u>970.800</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.234	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.200</u>	<u>21.321</u>
	<u>5.434</u>	<u>21.321</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	72.902	1.284
Årets udskudte skat	<u>41.310</u>	<u>-25.880</u>
	<u>114.212</u>	<u>-24.596</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2020	294.049	0	294.049
Tilgang i årets løb	196.560	319.683	516.243
Afgang i årets løb	-240.182	0	-240.182
Kostpris 31. december 2020	250.427	319.683	570.110
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	143.877	0	143.877
Årets afskrivninger	84.686	0	84.686
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-200.152	0	-200.152
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	28.411	0	28.411
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	222.016	319.683	541.699
Afskrives over	3-6 år	10 år	

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	21.437	0	71.437
Årets resultat	0	7.152	185.000	192.152
Egenkapital 31. december 2020	50.000	28.589	185.000	263.589

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2020	31. december	Afdrag	Restgæld
		2020	næste år	efter 5 år
Anden gæld	21.847	0	0	0
	21.847	0	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet W.G. Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2017 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 11. april 2017 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.